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NOTA FISCAL DE SERVIÇOS ELETRÔNICA- NFS-e

DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS
Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ODONTOLÓGICOS

25/08/2025 08:37:00

TOMADOR DE SERVIÇOS

PRESTADOR DE SERVIÇOS

DENTAL UNI - COOPERATIVA ODONTOLOGICA

RUA IRMÃ FLÁVIA BORLET, ATÉ 1680 - LADO PAR, HAUER, CEP:81630-170

Nome/Razão Social:

Endereço:
Município: Curitiba - Paraná
E-mail:

78.738.101/0001-51CNPJ/CPF:

INSTITUTO ESPECIALIZADO EM SAÚDE BUCAL LTDA

RUA 7 DE SETEMBRO, QD: 21, LT: 06, N°: 284, CENTRO, CEP: 73.850-000

Razão Social:

Endereço:
Município: CRISTALINA - GO

46.536.795/0001-58CNPJ: 49382Inscrição Municipal:
LUMEORAL ODONTOLOGIANome Fantasia:

Telefone: 64 999058123

Nome Fantasia: DENTAL UNI - COOPERATIVA ODONTOLOGICA

Telefone:

Serviço    /       Item-Serviço
04.12 - Odontologia.
CNAE       /      Atividade Município
8630504 / ATIVIDADE ODONTOLÓGICA

RETENÇÕES FEDERAIS COFINS INSS IR CSLLPIS
 0,00  0,00  0,00  0,00 0,00

INFORMAÇÕES IMPORTANTES

Demonstrativo
Valor dos Serviços  2.798,10

 0,00
 0,00
 0,00

 2.798,10

Demonstrativo
Valor dos Serviços  2.798,10

 0,00
 2.798,10

 0,00
 2.798,10

 3,00
 83,94

Serviço prestado em
CRISTALINA - GO

Imposto Devido em
CRISTALINA - GO

Valor dos Serviços
 2.798,10

Desconto Valor da Nota
 0,00  2.798,10

ME ou EPP optante pelo Simples Nacional.
Recolhimento: ISS a recolher pelo PRESTADOR
Essa nota não gera direito a crédito fiscal do ISS.

(-) Desconto Incondicionado R$(=) Valor da Nota R$(-) Deduções R$(=) Base de Cálculo R$(X) Alíquota %
(=) Valor do Imposto (ISS) R$

(-) Desconto Incondicionado R$(-) Retenções Federais R$
(-) ISS Retido pelo Tomador R$(=) Valor Líquido R$

NFSe instituída 0
.

 0,00(-) Outras Retenções R$

R$
R$(-) Desconto Condicionado R$  0,00

(-) Desconto Condicionado R$  0,00


